

## उल्हासनगर महानगरपालिका

जा क्र उम्पालिका १९० १२०००  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३.

दिनांक :- ४.७.२०००.

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र० १० दिनांक ४.७.२०००.

प्रति,  
मा.सदस्य / सदस्या.....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३.

उल्हासनगर महानगर पालिकेच्या स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक ६.७.२००० रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका पशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कुपचा आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती महोदय यांच्या, }  
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र० १० , दिनांक ४.७.२००० ची विषयपत्रिका.

१. मागिल सभेचे दिनांक २२.६.२००० रोजी चे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 22/6/2000.

२. सोबत जोडलेल्या चार विविध गोषवा-यात नमुद केलेल्या जागी सार्वजनिक बांधकाम विभागा अंतर्गत तरेच पाणीपुरवठा विभागा अंतर्गत करावयाच्या कामी चे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to four estimates of water supply and P.W.D. works as described in the four summery notes.

३. सोबत जोडलेल्या दोन विविध गोषवा-यात नमुद केलेल्या जाणी भुयारी गटार योजने अंतर्गत जोडणी के दुर्घस्ती कामी चे तीन प्राकलनास प्रशासकीय के वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to three estimates of drainage connections as described in two summery notes annexed here to.

४. अपांग अर्जदार कुमारी पठई संगिता के श्री लालचंद हेमराजानी यांना महापालिकेच्या जागेवर सोबत जोडलेल्या दोन गोषवा-यात नमुद केलेल्या जाणी एसटीडी. बुध चालाविणे कामी परवाना नुतनीकरण करणे बाबत.

To consider the renewal of licence of handicaped person namely kumari Pathai Sangeeta and shri. Lalchand Hemrajani for the purpose of S.T.D. Booth on Municipal land as described in two summery notes annexed here to.

५. सोबत जोडलेल्या चार विविध गोषवा-यात नमुद केलेल्या जाणी जलवाहिनी टाकणे कामी चे १० प्राकलनास प्रशासकीय के वित्तीय मान्यता देणे बाबत तसेच आयुक्तांना मजदुर कामगार सहकारी संस्थेशी निविदा शिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to ten estimates of pipe laying works on the places described in four summery notes annexed here to and to authorise the commissioner for entering into direct contract with labour co.op.society.

६. नगरसेवक निधीतून सोबत जोडलेल्या दोन विविध गोषवा-यात नमुद केलेल्या जाणी विद्युत दिवा बत्ती लावणे कामी चे प्राकलनास प्रशासकीय के वित्तीय मान्यता देणे बाबत तसेच आयुक्तांना मजदुर कामगार सहकारी संस्थेशी निविदा शिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to two estimates of street lamps on account of councillors fund to be placed in their wards as described in two summery notes annexed hereto and to authorised the commissioner for entering into direct contract with labour society.

७. उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या प्रशासकीय कामकाजासाठी जीप, अम्बेसेडर, कार के माऱती व्हॅन पुराविणे कामी मेसर्स अनमोल ट्रान्सपोर्ट सर्विसेस यांची न्यूनतम दाराची निविदा शिवकृती योग्य असून आयुक्तास सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To consider the lowest Tender of M/s.Anmaol Transport Services for the supply of jeep,Ambessadar Car and maruti van for the administrative purpose and approval of contract.

८. सोबत जोडलेल्या ४ विविध गोषवा-यात नमुद केलेल्या जाणी केलेल्या कामी निविदेशिवाय थेट सांविदेची माहिती कळविणे बाबत.

...३ ...

To consider the report of direct contract entered into by the commissioner with the labour society for the works already completed as described in four summery notes annexed here to.

९. देखभाल के दुर्घटी अंतर्गत पटेल नगर टाकीजवळ के उपाविभागीय कार्यालय उल्हासनगर-५ जवळ टाकलेल्या जलवाहिनी कामी थेट सांविदेश कार्यात्तर मंजुरी देणे बाबत.

To grant ex-post-facto sanction to the expenditure and contract of pipe laying work near patel nagar Tank and S.D.O.office Ulhasnagar-5.

- १० .सार्वजनिक बांधकाम विभागा अंतर्गत करावयाच्या सोबत जोडलेल्याचादीत नमुद केलेल्या जागी के ४३ प्राकलनास प्रशासकीय के वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to 43 works of PWD as described in the list annexed here to.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपाईस क्रा ९९/२००० .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- १८.६.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र ९९ दिनांक १८.६.२००० .

प्रति ,  
मासदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक २९.६.२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृप्या आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मासभापती महोदया यांच्या,  
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र० ११, दिनांक १८.६.२००० ची विषयपत्रिका.

१. मागिल सभेचे दिनांक ६.६.२००० रोजी चे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of the last meeting dated 6/7/2000.

२. अपांग अर्जदार श्री अशोक ने. वनवारी व श्री रघुविर सिंग खालसा यांना महानगरपालिकेच्या जागेवर सोबत जोडलेल्या दोन गोषवा-यात नमुद केलेल्या जाऱी एस टी डी. बुथ चालविणे कामी परवाना नुतनीकरण करणे बाबत.

To consider the renewal of licence of handicapped person namely Shri. Ashok J. Vanwari and Shri. Raghuveer sing Khalsa for the purpose of S.T.D. Booth on municipal land as described in Two summary notes annexed hereto.

--2--

३. नविन गेस्टनर कॉपी प्रिंटर खरेदी करणे कामी मा. आयुक्तांना थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the commissioner for entering into direct contract with the company for the purchase of Gestetner copy printer.

४. सोबत जोडलेल्या दोन गोषवा-यात नमुद केलेल्या जाऱी मा. महापौर निधीतुन व नगररोपकर निधीतुन जलवाहिनी टाकणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to two estimates of pipe laying works on account of mayor's and councillor's fund respectively at the places described in two summary notes annexed hereto.

५. महापालिका आधिकारी / कर्मचारी यांना संगणकाचे प्रशिक्षण देणे कामी मे. ऐरोली अँडव्हान्स कॉम्प्यूटर सेंटर यांची न्यूनतम दराची निविदा स्विकृत असून सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To consider the lowest Tender of Aroli advance Computer center for the purpose of contract of computer Training to municipal employees.

६. उल्हासनगर भुयार गतार योजने अंतर्गत सोबत जोडलेल्या गोषवा-यात नमुद केलेल्या जागी प्रभाग कृ४० व ६९ मध्ये भुयारी गतार लाईन टाकणे, जोडणी व दुस्स्ती कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to two estimates of drainage connections in ward No-40 and 69 on account of councillor's fund at the places described in two summary notes annexed hereto.

७. उपमहापौर निधीतून उल्हासनगर ४ प्रभाग कृ७६ मध्ये दोन विविध ठिकाणी ५००० लिटर क्षमतेच्या पी.व्ही.सी टाक्या बसाविणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to two estimates of P.V.C. Tanks of the capacity of 5000 liters in ward No-16 on account of Dy.Mayor's fund.

८. सोबत जोडलेल्या दोन गोषवा-यांत नमुद केलेल्या जागी नगरसेवक निधीतून व सभापती-स्थायी सामिती निधीतून प्रभाग कृ५४ व ६ मध्ये रस्त्यावरील दिवा बत्ती लावणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to two estimates of street lamps in ward No.54 and 6 on account of councillor's fund and Chairman Standing Committee fund at the places described in two summary notes annexed hereto.

--3--

९. एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रम टप्पा कृ७ अंतर्गत सोबत जोडलेल्या गोषवा-यात नमुद केलेल्या रस्त्यावरील जागी केबल टाकणे व लहान दिवाबत्तीचे कार्य करणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to two estimates of cable laying and small street lamps work under the integrated road development programme at the roads shown in the summary note annexed hereto.

१०. उल्हासनगर ४ येथील प्रभाग कृ७४ मधील लॉक कृ३८० ते श्री. औळाळ यांचे घरापर्यंत रस्ता एम२७० ने बांधणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of M-250 road in ward No-14. Nr. Block No-380 to Shri-Vohal's house.

११. उल्हासनगर ५ येथील प्रभाग क्र.४८ मध्ये आनंदपूरी दरबार, साईंट क्र.१६ समोर पूनर्वसन क्लेल्या लोकांच्या सोयीसाठी ४ बैठकीचे झौचालय बांधणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of 4 seater public latrin in ward No. 48. Near site No.16, Ulhasnagar-5 for the rehabilitated persons.

१२. पूर्वीच्या स्थायी सामिती ठाक क्र.१६ मध्ये फेरबदल करून उल्हासनगर ४ येथील प्रभाग क्र.२३व उल्हासनगर -३ येथील प्रभाग क्रमांक २८ मध्ये रस्ता बी.एम. व ए.सी. ने बनविणे ऐवजी एम.२५० ने बांधणे कामीचे तीन प्राकलनास प्रशासकीय वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To amend the previous standing committee resolution No.96 for the purpose of M-250 roads instead of B.M. A.C. roads in ward No.23 &28 Ulhasnagar and to accord administrative and financial sanction to said three estimates.

(प्रकाश प. कुकरेजा)  
महानगरपालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र उमपास का /१२/२०००  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- ८८.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र.१२ दिनांक ८८.२००० .

प्रति ,  
मासदस्य / सदस्या.....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा गुरुवार दिनांक १० . ८.२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महानगरपालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या

મજલ્લ્યાવરીલ સ્થાયી સામિતી સભાગૃહાત ખાલીલ વિષયાવર વિચાર વિનિમય કરણયાસાઠી બોલાવિણયાત આલેલી આહે.

તરી સદર સભેત કૃપયા આપણ સર્વાંની ઉપારિથત રહાવે હી વિનંતી.

માસભાપતી મહોદયા યાંચ્યા, }  
આદેશાન્વયે, }

(પકારા પં. કુકરેજા)  
મહાપાલિકા સાયિબ  
ઉલ્લાસનગર મહાનગરપાલિકા.

સભા સૂચના કંઈક , દિનાંક ૮૮.૨૦૦૦ ચી વિષયપત્રિકા.

૧. માનીલ સભેચે દિનાંક ૧૮.૭.૨૦૦૦ રોજી ચે ઇતિવૃત્ત કાયમ કરણે બાબત.

To confirm the minutes of last meeting dated 18/7/2000.

--૨--

૨. નગરસેવક નિધીતૂન વ રસ્તે વિકાસ નિધીતૂન સોબત જોડલેલ્યા સહા ગોષવા-યાત નમુદ કેલેલ્યા જાળી જલવાહિની તાકણે કામીચે સાત પ્રાકલનાસ પ્રશાસકીય વ વિસ્તિત માન્યતા દેણે બાબત.

To accord Administrative and Financial sanction to seven estimate of pipe laying works at the places shown in the summary notes annexed hereto on account of Councillors's and Road development funds.

૩. નગરસેવક નિધીતૂન, સ્થાયી સામિતી સભાપતી નિધીતૂન વ ઇતર નિધીતૂન સોબત જોડલેલ્યા ૫ ગોષવા-યાત નમુદ કેલેલ્યા જાળી રસ્ત્યાવરીલ દિવા-બત્તી લાવણે કામીચે ઝપાકલનાસ પ્રશાસકીય વ વિસ્તિત માન્યતા દેણે બાબત.

To accord Administrative and financial sanction to five estimates of street lamps at the places shown in 5 summary notes annexed hereto on Account of Councillor's, Standing Committee Chairman funds etc.

૪. નગરસેવક નિધીતૂન વ ઇતર નિધીતૂન સોબત જોડલેલ્યા બાચ ગોષવા-યાત નમુદ કેલેલ્યા જાળી સાર્વજનિક બાંધકામ વિભાગ અંતર્ગત કરાવયાચ્યા કામાસ પ્રશાસકીય વ વિસ્તિત માન્યતા દેણે બાબત.

To accord Administrative and Financial sanction to twelve estimates of P.W.D works at the places shown in summary notes annexed hereto on account of Councillor's fund.

५. उल्हासनगर ७ येथील बऱ्येक क्र. २१०८ ते करुणा अपार्टमेंट पर्यंतच्या रस्त्यात पडलेले खडके बीएम व एसी ने भरण्याकामी निविदाशिवाय क्लेल्या थेट सांविदेश कार्योत्तर मंजुरी देणे बाबत.

To approve the direct contract without tender having been entered into by the Commissioner for B.M.A.C. Road at barrack No.2108 to Karuna Apt. Ulhasnagar.5.

६. उल्हासनगर ९ येथे संत निरंकारी हॉल ते गोलमैदान पासिसरातील घाण पाण्याच्या तकारी दुर करण्याकारिता सीआयपाईप लाईनचे चोकअप काढणे कामी निविदेशिवाय क्लेल्या थेट सांविदेश कार्योत्तर मंजुरी देणे बाबत.

To approve the direct contract without tender having been entered into by the Commissioner for removal of chock-up of contaminated water in C.I. pipe line at Sant. Nirankari Hall to Goal maidan Ulhasnagar-1.

-- ३ --

७- श्री. चंद्र धिरमलानी, गैरेज हैल्पर यांचे वारिल गैरवर्तपूकी बाबतचे दोष सिद्ध झाल्यामुळे त्यांना उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सेवेतुन बडतर्फ करण्यास मान्यता देणे बाबत.

To approve the dismissal of Shri.Chander Dhirmalani garrage helper, from Municipal Services being proved guilty of charges of misconducts.

८. नागरी साविद्या विषयक व विकास कामांच्या पाच प्राकलनास पशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and Financial sanction to five estimate of development of civil works as shown in the summary notes annexed hereto.

९. स्वासदारांच्या स्थानिक विकास कार्यक्रमा अंतर्गत सोबत जोडलेल्या गोषवा-यात नमुद क्लेल्या १० कामी माआयुक्तांना मजदुर कामगार सहकारी संस्थेरी निविदाशिवाय थेट सांविदेश प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Commissioner for entering in to direct contract with the Labour Co-Op-Society for 10 P.W.D. works on account of M.P. Local Development fund.

१०. सोबत जोडलेल्या चार विविध गोषवा-यात नमुद क्लेल्या जाणी भुयारी गतार योजने अंतर्गत जोडणी व दुसऱ्याती कामीचे चार प्राकलनास पशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to four estimates of drainage connections as described in four summery notes annexed hereto.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र उमपात्ति का ९३/२००० .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- २२/८/२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना का ९३ दिनांक २२/८/२००० .

प्रति ,  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक २७/८/२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती महोदया यांच्या ,  
आदेशान्वये , (प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना का ९३ , दिनांक २२/८/२००० ची विषयपत्रिका.

१. मागिल सभेचे दिनांक १०/८/२००० रोजी चे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of the last meeting dated 10/8/2000.

२. अपंग अर्जदार श्री अशोक जे. वनवारी व श्री रघुविर सिंग खालसा

यांना महानगरपालिकेच्या जागेवर सोबत जोडलेल्या दोन गोषवा-यात नमुद केलेल्या जाणी एसटीडी. बुध चालाविणे कामीचे परवाने नुतनीकरण करणे बाबत.

To grant the renewal of licence of S.T.D. Booth in respect of handicapped persons namely. Shri. Ashok J. Vanwari and Shri Raghuveer sing Khalsa on the Municipal places as described in Two summary notes annexed hereto.

--2—

३. सोबत जोडलेल्या दोन गोषवा-यात नमुद केलेल्या जाणी नगरसेवक निधीतून प्रकृष्ट व प्रकृद्ध मध्ये रस्त्यावरील दिवाबर्ती वसाविणे कामीचे दोन प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and financial sanction to two estimates of street lamps in ward No.55 and 65 on Account of Councillor's fund.

४. सोबत जोडलेल्या दोन गोषवा-यात नमुद केलेल्या जाणी नगरसेवक निधीतून प्रकृष्ट, १४ व १६ मध्ये जलवाहिनी टाकपयाकामीचे तीन प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to three estimates of pipe laying works in ward No.5,14 & 16 on account of Councillor's fund at the places described in two summary notes annexed hereto.

५. मेसर्स विजय वॉटर सप्लाय उल्हासनगर यांनी आयुक्तांच्या थेट कार्य आदेशान्वये दि १ ३.२००० ते ३० ६.२००० या कालावधीत टॅकर्सव्हारे केलेल्या पाणी पुरवठयाचे संविदेस कार्योत्तर मान्यता देणे बाबत.

To accord approval to the direct contract of supply of water through Tankers by M/S Vijay Water Supply, Ulhasnagar for the period from 1/3/2000 to 30/6/2000-

६. मेसर्स जयराम वॉटर सप्लाय उल्हासनगर यांनी आयुक्तांच्या थेट कार्य आदेशान्वये दि १ ३.२००० ते ३१ ५.२००० या कालावधीत टॅकर्सव्हारे केलेल्या पाणी पुरवठयाचे संविदेस कार्योत्तर मान्यता देणे बाबत.

To accord approval to the direct contract of supply of water through Tankers by M/S Jairam Water Supply, Ulhasnagar for the period from 1/3/2000 to 31/5/2000 .

७. मेसर्स गायत्री वॉटर सप्लाय उल्हासनगर यांनी आयुक्तांच्या थेट कार्य आदेशान्वये दि १ ३.२००० ते ३० ६.२००० या कालावधीत टॅकर्सव्हारे केलेल्या पाणी पुरवठयाचे संविदेस कार्योत्तर मान्यता देणे बाबत.

To accord approval to the direct contract of supply of water through Tankers by M/S Gayatri Water Supply, Ulhasnagar for the period from 1/3/2000 to 30/6/2000 .

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपाईस का। १४/२०००.  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३.

दिनांक :- २९.८.२०००.

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र० १४ दिनांक २९.८.२०००.

प्रति,  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३.

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक ३९.  
८.२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या  
मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय  
करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती महोदया यांच्या,  
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र० १४ , दिनांक २९.८.२००० ची विषयपत्रिका.

१. मागिल सभेचे दिनांक २५.८.२००० रोजी चे इतिवृत्त कायम करणे  
वाचत.

To confirm the minutes of the last meeting dated 25/8/2000.

- २ . महापौर निधी, उपमहापौर निधी, स्थायी सामिती सभापती निधी तसेच नगरसेवक निधीतून सार्वजनिक बांधकाम विभागा अंतर्गत करावयाच्या सोबत जोडलेल्या यादीतील ३६ कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to 36 estimates of public works on account of Mayor's fund, Dy.Mayor's fund , standing committee Chairman's fund and Councillor's fund as prescribed in enclosed list.

--२--

- ३ . गरजु विद्यार्थ्यांना वहया पुस्तकांचे कामी मेसर्स सागर इंटरप्रायजेस यांची न्यूनतम दराची निविदा स्विकृती योव्य असून सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To consider the lowest Tender of M/s Sagar Enterprises for the supply of notebooks to needy students and approval of contract thereof.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र उम्पास का १५/२००० .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- ६.९.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र१५ दिनांक ६.९.२००० .

प्रति ,  
मासदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा शुक्रवार दिनांक ८ . ९.२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या

मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मासभापती महोदया यांच्या,  
आदेशान्वये,

(प्रकाश प. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र० ७५, दिनांक ६.९.२००० ची विषयपत्रिका.

४. मागिल सभेचे दिनांक ३१/८/२००० रोजी चे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of the last meeting dated 31/8/2000.

५. प्रभाग क्र० ७ व ६१ मध्ये नगरसेवक निधीतून प्रभागातील सत्यावरील दिवाबत्ती लावणे कामीच्या दोन पाकलनास पशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to two estimates of Street lamps in ward No-7 & 61 Ulhasnagar.

--2--

६. शहरातील नाढुस्त विंधन विहीरी च्या देखभाल दुखरती कामीची मेसर्स. पार्वती कन्स्ट्रक्शन अंबरनाथ यांची वाटाघाटी अंतीची न्यूनतम दराची निविदा विचारात घेवून सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To consider the lowest Tender of M/s Parvati Construction Subject to negotiation for the maintanance of Bore wells in Ulhasnagar.

७. सन २०००-२००९ या वर्ष काऱिता जंतुनाशक, किटकनाशक व इतर आवश्यक साहित्य पुरविणे कामी आरिवल भारतीय स्थानिक स्वराज्य संस्था नेमणुक करील त्या ठेकेदारांशी आयुक्तांना निविदेशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Commissioner for entering in direct contract with the contractor to be nominated by all India Local self Government for the supply of insecticides.

८. डब्बल विहळ बॉरोज पुरविणे कामी आयुक्तांना मेसर्स महिला आर्थिक महामंडळ यांच्याशी निविदा शिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Commissioner for entering into direct contract

without Tender with M/s. Mahila Aarthik Vikas Mahamandal for the supply of double wheel borrows.

९. महापालिकेच्या शाळेतील विद्यार्थ्यांना प्रशिक्षण देण्यासाठी दहा संगणक पुस्तिकापानीचे प्राक्तनास प्रशासकीय क वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of 10 pieces of Computer for the training purpose of students of Municipal Schools.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपाईस का। १५/२००० .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- ६.९.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र१७ दिनांक ६.९.२००० .

प्रति,  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा शुक्रवार दिनांक ८.९.२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाछिल्या मजल्यावरील स्थायी सामिती सभागृहात रवालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविषयात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती महोदया यांच्या ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

सभा सूचना क्र० ७५, दिनांक ६.९.२००० ची विषयपत्रिका.

१०. मागिल सभेचे दिनांक ३१.८.२००० रोजी चे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of the last meeting dated 31/8/2000.

११. प्रभाग क्र.७ व ६९ मध्ये नगरसेवक निधीतून प्रभागातील रस्त्यावरील दिवावर्ती लावणे कामीच्या दोन प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to two estimates of Street lamps in ward No-7 & 61 Ulhasnagar.

--2--

१२. शहरातील नादुस्खर्त विंधन विहीरी च्या देखभाल दुर्घटी कामीची मेसर्स. पार्वती कंस्ट्रक्शन अंबरनाथ याची वाटाघाटी अंतीची न्यूनतम दराची निविदा विचारात घेवून सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To consider the lowest Tender of M/s Parvati Construction Subject to negotiation for the maintanance of Bore wells in Ulhasnagar.

१३. सन २०००-२००१ या वर्ष कारिता जंतुनाशक, किटकनाशक व इतर आवश्यक साहित्य पुराविणे कामी आरिवल भारतीय स्थानिक स्वराज्य संस्था नेमण्युक करील त्या ठेकेदारांशी आयुक्तांना निविदेशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Commissioner for entering in direct contract with the contractor to be nominated by all India Local self Government for the supply of insecticides.

१४. डब्बल विहळ बॉरोज पुराविणे कामी आयुक्तांना मेसर्स महिला आर्थिक महामंडळ यांच्याशी निविदा शिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Commissioner for entering into direct contract without Tender with M/s. Mahila Aarthik Vikas Mahamandal for the supply of double wheel borrows.

१५. महापालिकेच्या शाळेतील विद्यार्थ्यांना प्रशिक्षण देण्यासाठी दहा संगणक पुराविण्या कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of 10 pieces of Computer for the training purpose of students of Municipal Schools.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ उमपाईस का। १६/२००० .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- १२.९.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र.१६ दिनांक १२.९.२००० .

प्रति ,  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा गुरुवार दिनांक १४ .  
९.२.२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या  
मजल्यावरील स्थायी सामिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय  
करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती महोदया यांच्या , (प्रकाश पं. कुकरेजा)  
आदेशान्वये , महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र.१६ , दिनांक १२.९.२००० ची विषयपत्रिका.

१६. मागिल सभेचे दिनांक ८.९.२००० रोजी चे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of the last meeting dated 8/9/2000.

१७. शासकीय दवारवान्याजवळ ओटी सेक्षन, उल्हासनगर-४ या भागासाठी पंपीग माशिनरी पुराविणे, बसाविणे व कार्यान्वित करणे कामी मेसर्स. ओम इंजिनिआरिंग सर्विसेस यांची न्यूनतम दराची निविदा स्विकृती योन्य असून सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To consider the lowest tender of M/s.Om Engineering Services for the purpose of contract in respect of operation and maintenance of pumping station Near Govt.Hospital, O.T. Section,Ulhasnagar-4.

--२--

१८. उल्हासनगर भूयार गटार योजने अंतर्गत प्रभाग क्र. २३,२४ व ३५ मध्ये नगरसेवक निधीतून भूयार गटार पाईप लाईन टाकणे, जोडणे व दुख्खस्ती कामीच्या ३ प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to three estimates of drainage connections in ward No-23,24 and 35 on account of councillor's fund.

१९. मा.महापौर / नगरसेवक निधीतून प्रभाग क्र १३ मध्ये जलवाहिनी टाकणे कामीचे ४ प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to four estimate of pipe laying works in ward No-13 on account of councillor's funds and Hon. Mayor's fund.

२०. मा.उपमहापौर / नगरसेवक निधीतून प्रभाग क्र.३८ मधील सत्यावरील दिवाबत्ती लावणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimates of street lamps in ward No-38 on account of councillor's funds / Hon. Dy. Mayor's fund.

२१. उल्हासनगर शहरातील विविध प्रभागातील सोबत जोडलेल्या दोन गोष्टवा-यात नमुद केलेल्या जागी, मा.महापौर / मा.उपमहापौर / मा. स्थायी समिती सभापती व नगरसेवक निधीतील कामीचे २० प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to 20 estimates of public works at the places in various wards as described in two summary notes annexed hereto on account of Hon.Mayor / Dy.Mayor/ standing committee Chairman and Councillor's fund.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपाईस का। १७/२००० .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- २६.९.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र.१७ दिनांक २६.९.२००० .

प्रति ,  
मासदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा गुरुवार दिनांक २८.९.  
२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या  
मजल्यावरील स्थायी सामिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय  
करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मासभापती महोदया यांच्या ,  
आदेशान्वये , (प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र.१७ , दिनांक २६.९.२००० ची विषयपत्रिका.

२२. मागिल सभेचे दिनांक १४.९.२००० सह २९.९.२००० रोजी चे इतिवृत्त  
कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 14/9/2000 along with the minutes of 21/9/2000.

२३. मेसर्स फिलिप्स इंडिया लि. यांचे कडून दुख्खतीसाठी लागणारे विघ्युत साहित्य पुराविणे कामी मा आयुक्तांना थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the commissioner for entering into direct contract with M/s.Philips India Ltd for the supply of electrical materials.

-- २ --

२४. मा. महापौर निधीतून उल्हासनगर-४ येथील प्रभाग कृ.२४ मध्ये रस्त्यावरील दिवाबत्ती बसाविणे कामीचे प्राकलनास प्रशासाक्रिय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of street lamps in ward No.24, on account of mayor's fund.

२५. मुरव्य लेऱवा परिष्कारांनी सादर केलेल्या माहे एप्रिल ते जुन २००० पर्यंतच्या जमा रवर्चाच्या लेऱव्यांच्या अहवालाची छाननी करणे बाबत.

To scrutinize the report of municipal Chief Auditor regarding the Audit of Accounts for the period from April 2000 to June 2000.

२६. मुरव्य लेऱवा परिष्कारांनी सादर केलेल्या माहे जूलै ते ऑगस्ट २००० पर्यंतच्या जमा रवर्चाच्या लेऱव्यांच्या अहवालाची छाननी करणे बाबत.

To scrutinize the report of municipal Chief Auditor regarding the Audit of Accounts for the Period from July 2000 to August 2000.

२७. सोबत जोडलेल्या ६ गोषवा-यात नमुद केलेल्या जागी नगरसेवक निधीतून सार्वजनिक बांधकाम विभागा अंतर्गत करावयाच्या ६ कामांचे प्राकलनास प्रशासाक्रिय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to six estimates of PWD works at the places shown in six summary notes annexed hereto on account of Councillor's fund.

२८. उल्हासस्टेशन, उल्हासनगर-३ येथील (कि.मी.५७/१० मध्ये) रेल्वे फाटक गेट कृ.३ री.ई.एस.ई वर्लन जाणा-या उडळाण पुलांचे दोन्ही बाजूला पोच मार्गाचे काम करणे व पोच मार्गाची उंची वाढविण्या कामीच्या प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimates of two approach roads to Ulhasnagar Station, railway phatak over Bridge.

२९. उल्हासनगर -३ येथील पवर्ह चौक येथे (५६/१०) रेल्वे उडळाण पुलांचे दोन्ही बाजूला पोच मार्गाचे काम करणे व पोच मार्गाची उंची वाढविण्या कामीचे सांविदेस व अंतर्भूत रवर्चास मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract for the execution of work of two approach roads to pawai chowk Bridge over Railway line- Ulhasnagar-3 .

--3—

३०. सन २००० -२००९ या वर्षा कारिता जंतुनाशके किटकनाशके व इतर आवश्यक साहित्य पुरविणे कामी अखिल भारतीय स्थानिक स्वराज्य संस्था गेमणूक करील त्या ठेकेदारांशी निविदेशिवाय थेट सांविदेस आयुक्तांना प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorize the commissioner for entering in direct contract with the contractor to be nominated by all India Local self Government for the supply of insecticides.

३१. डब्बल ट्रिल बॉरोज पुरविणे कामी मेसर्स महिला आर्थिक महामंडळ यांच्याशी निविदेशिवाय थेट सांविदेस आयुक्तांना प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorize the commissioner for entering into direct contract without Tender with M/s Mahila Aarthik Vikas Mahamandal for the supply of double wheel borrows.

३२. वित्त आयोग शिफारशी पोटी सन २०००-२००९ या आर्थिक वर्षात राज्य रासनास उपलब्ध होणा-या अनुदानातून रस्त्यांचे दोन कामांचे प्राकलनास प्रशासाक्रिय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to the estimates of two roads on the recommendations of finance commission on account of Grant-in-Aid available with the State Government.

३३. नगरसेवक निधीतून प्रभाग कृ.२६ मध्ये जलवाहिनी टाकणे कामीचे दोन प्राकलनास प्रशासाक्रिय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to two estimates of pipe laying works in ward No-26, on account of Councillor's fund.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा/स क्रा १८/२००० .

सचिव कार्यालय

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- १९०.२०००.

उल्लासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र० १८ दिनांक १.९०.२०००.

प्रति,  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्लासनगर महानगरपालिका  
उल्लासनगर-३.

उल्लासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा गुरुवार दिनांक १२/९०/२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी सामिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती महोदया यांच्या ,  
आदेशान्वये ,  
(पकारा पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्लासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र० १८ , दिनांक १/९०/२००० ची विषयपत्रिका.

१. मागिल सभेचे दिनांक २८/९/२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 28/9/2000 .

२. मा.महापौर निधीतून व नगरसेवक निधीतून प्रभाग क्र० ५७ व ६६ मधील घरीच्यांमध्ये मुलांना खेळण्यासाठीचे साहित्य पुरविण्याकामी आखिल भारतीय स्थानिक स्वराज्य संस्था नेमणुक करील त्या ठेंकेदारांररी निविदाशिवाय थेट सांविदेस मा आयुक्तांना प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorize the commissioner for entering into direct contract with the contractor to be named by All India Local self Government for the supply of materials for children in the gardens situated in ward no-57, 66 on account of Hon.Mayor and Councillor's fund.

--2--

३. नगरसेवक निधीतून प्रभाग क्र० ३, ९३, ३२, ४७, ५९ मध्ये व इतर विभागांमध्ये सर्वसाधारण निधीतून जलवाहिनी लाकणे कामीच्या १ प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to nine estimates of pipe laying works in ward No.3, 13, 32, 47 , 51 and other areas on account of councillor's fund and general funds.

८. उल्हासनगर-४ येथील प्रभाग क्र.७६व ११ मध्ये नगरसेवक निधीतून रस्त्यावरील दिवाकर्ती लावणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of street lamps in ward No-16 & 11 on account of Councillors fund.

९. सोबत जोडलेल्या १४ गोषवा-यात नमुद क्लेलेल्या जाणी नगरसेवकनिधीतून सार्वजनिक बांधकाम विभागा अंतर्गत करावयाच्या १४ कामांचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to fourteen estimates of P.W.D. works on account of Councillor's fund at the places shown in the fourteen summery notes annexed here to.

१०. सन २००० -२००९ या कष्ट करिता जंतुनाशके किंटकनाशके व इतर आवश्यक साहित्य पुराविणे कामी आखिल भारतीय स्थानिक स्वराज्य संस्था नेमणूक करील त्या ठेकेदारांशी निविदेशिवाय थेट सांविदेश आयुक्तांना प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorize the commissioner for entering in direct contract with the contractor to be nominated by all India Local self Government for the supply of insecticides.

११. मात्रप्रमाणपौर निधीतून व नगरसेवक निधीतून अनुक्रमे प्रभाग क्र.२,३ मध्ये दोन पी.व्ही.सी.ताक्या व प्रभाग क्र.२८ मध्ये एक जेटपंप बसाविणे कामीचे दोन प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to two estimates of 2 P.V.C. Tanks in ward no-12,13 and one Jet Pump in ward No.28 on account of Hon. Dy.Mayor fund and Councillor's fund.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमणास क्रा १९/२००० .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्लासनगर-३ .

दिनांक :- १९.१०.२००० .

उल्लासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.

सभा सूचना क्र० १९ दिनांक १९.१०.२००० .

प्राप्ति ,  
मासदस्य / सदस्या....  
उल्लासनगर महानगरपालिका  
उल्लासनगर-३ .

उल्लासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शानिवार दिनांक २९/१०/२००० रोजी सायंकाळी ४.३०वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मासभापती महोदया यांच्या ,  
आदेशान्वये , (प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्लासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र० १९ , दिनांक १९/१०/२००० ची विषयपत्रिका.

१ मागिल सभेचे दिनांक १२/१०/२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 12/10/2000 .

२ नगरसेवक निधीतून प्रभाग क्र० २७ , ४६ , ५० व ६१ मधील रस्त्यावरील दिवाबत्ती लावण्याकामीचे ४ प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to four estimates of street lamps in ward No.27,46, 50 and 61 on account of councillor's fund.

--2--

३ . मामहापौर / नगरसेवक निधीतून प्रभाग क्र० ३९ मध्ये जलवाहिनी टाकणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of pipe laying work in ward No.31 on account of Hon-mayor's / councillor's fund.

४ उल्हासनगर-३ येथील पवर्ड चौक येथे रेल्वे उड़ाण पुलाचे दोन्ही बाजूला पोच मार्ण व उंची वाढविण्या कामीची मे. आर.के. चंदनानी यांची सर्वात लघुत्तम दराची निविदा स्विकृती योन्य असून सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with M/s-. R.K.Chandnani being the lowest Tenderer for the work of increase in hight and construction of two sides approach roads to Railway over Bridge at Pawai Chowk, Ulhasnagar-3.

५ महानगरपालिकेच्या ने श्री वी. मारिनची मे. न्यु बॉम्बे अर्थ मुद्दर्स प्राप्ति. यांनी आयुक्तांच्या थेट कार्य आदेशान्वये क्लेल्या दुसऱ्याती कामीचे सांविदेस कार्यात्तर मंजूरी देणे बाबत.

To approve the direct contract entered into by the Hon. Commissioner with M/S. New Bombay earth movers Pvt. Ltd. for the repairs to Municipal J.C.B. machine.

६ प्रूर्वीचा स्थायी सामिती ठराव क्र.२४ दि. २८.९.२००० मध्ये सुधारणा करणे व माहिला आर्थिक विकास महामंडळाने पुराविलेल्या डब्बल लिंग बॉरोजच्या सांविदेस कार्यात्तर मंजूरी देणे बाबत.

To amend the standing committee resolution No-124 Dt. 28-9-2000 and to approve the contract of M/s.Mahila Aarthik Vikas Mahamandal for the suppliers of double wheel borrows.

(प्रकाश प. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ उमपाईस का. २०/२००० .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- २३.९०.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र.२० दिनांक २३.९०.२००० .

प्रति ,  
मासदस्य / सदस्या....

उल्लासनगर महानगरपालिका

उल्लासनगर- ३ .

उल्लासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा बुधवार दिनांक २४/१०/२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मासभापती महोदया यांच्या,  
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्लासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र.२० , दिनांक २३/१०/२००० ची विषयपत्रिका.

१. मागिल सभेचे दिनांक २९/१०/२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 21/10/2000 .

२. ईनेज पॅपिंग स्टेशन चालविणे, देखभाल दुर्घटी करणे कामी मेसर्स ओम इंजिनिआरिंग सर्विसेस डॉगिवली यांना दिनांक ११२९९ ते ३११०२००० पर्यंत पुर्वीच्या निविदेतील दरास अनुसरूप संविदेस मुदत वाढ देणे बाबत.

To consider the extent of contract of M/s. Om Industrial Engineering Services Dombivali for the period from 1-12-99 to 31-10- 2000in respect of maintence of drainage pumping station as per the old terms and condition of the previous contract / Tender.

--2--

३. ईनेज पॅपिंग स्टेशन चालवणे, देखभाल व दुर्घटी करणे कामी मे. ओम इंजिनिआरिंग सर्विसेस डॉगिवली यांची सर्वात प्रथम लघुत्तम दराची निविदा स्विकृती योग्य असून संविदेस मान्यता देणे बाबत.

To consider the lowest Tender of M/s Om Industrial Engineering Services Dombivali for the purpose of contract of maintenance of drainage Pumping Station.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्लासनगर महानगरपालिका.

## उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ उम्पालि स का। २९/२००० .  
साचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- ६.९.९. २००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना कृ.२९ दिनांक ६.९.९. २००० .

प्रति ,  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा गुरुवार दिनांक ०९/९.९/२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी सामिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती महोदया यांच्या ,  
आदेशान्वये , (प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका साचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका .

सभा सूचना कृ.२९ , दिनांक ६.९.९/२००० ची विषयपत्रिका.

१ . मागिल सभेचे दिनांक २५/९.०/२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 25/10/2000 .

२ . अपंग अर्जदार श्री.भालु ब्रिजलाल यांना तहसिलदार कार्यालयाच्या वाजूला विकलांग शाळेच्या शेजारी, उल्हासनगर-५ येथील महापालिकेच्या जागेवर तात्पुरत्या रवऱ्यांपी एस.टी.डी. बुथ बांधणे व चालविणे कामी परवाना देणे बाबत.

To grant licence to handicapped person namely Shri- Bhalu Brijlal for Temporary S.T.D. Booth on municipal land at Nr. Tahasildar Office and handicapped's school at Ulhasnaghar-5.

३ . नगरसेवक निधीतून प्रभाग क्र.३ व २४ मध्ये भुयार गटार योजने अंतर्गत भुयार गटार पाईप लाईन टाकणे , जोडणे व दुख्स्तीकरणे कामीचे दोन प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to two estimates of drainage connections on account of councillor's fund.

४ मा.स्थायी सामिती सभापती निधीतून व नगरसेवक निधीतून अनुक्रमे प्रभाग क्र.४० ,१ व प्रभाग क्र. ३ मधील सार्वजनिक बांधकाम विभागा अंतर्गत करावयाच्या कामीचे तीन प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to three estimates of P.W.D. works on account of Hon. Chairman , standing committee and councillor's fund.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा/स का। २२/२००० .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- १४.११.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र.२२ दिनांक १४. ११. २०००.

प्रति ,  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा गुरुवार दिनांक १६/११/२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या

पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती महोदया यांच्या ,  
आदेशान्वये ,

(प्रकाश प. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका .

**सभा सूचना क्र.२२ , दिनांक १४/११/२००० ची विषयप्रक्रिका.**

१. मागिल सभेचे दिनांक १/११/२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे वाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 9/11/2000 .

२. अपंग अर्जदार श्री बालु विजलाल यांना तहसिलदार कार्यालयाच्या बाजूला विकलांग शाळेच्या शेजारी, उल्हासनगर-५ येथील महापालिकेच्या जागेवर तात्पुरत्या स्वरूपी एसटीडी. बुथ बांधणे व चालविणे कामी परवाना देणे वाबत.

To grant licence to handicapped person namely Shri- Balu Brijlal for Temporary S.T.D. Booth on municipal land at Nr. Tahasildar Office and handicapped's school at Ulhasnaghar-5.

-- २ --

३. सोबत जोडलेल्या दोन गोषवा-यात नमुद केलेल्या जागी जलवाहिनी टाकण्या कामीच्या दोन प्राकलनास प्रशासाक्रिय व वित्तिय मान्यता देणे वाबत.

To accord administrative and financial sanction to two estimates of pipe laying works as described in two summery notes annexed hereto.

४ सोबत जोडलेल्या गोषवा-यात नमुद केलेल्या जागी सार्वजनिक बांधकाम विभाग अंतर्गत करावयाच्या बाबा कामीचे प्राकलनास प्रशासाक्रिय व वित्तिय मान्यता देणे वाबत.

To accord administrative and financial sanction to estimates of P.W.D. works as described in Twelv summery notes annexed hereto.

(प्रकाश प. कुकरेजा)

महापालिका साचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ उमपाईस का। २३/२००० .  
साचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- २२.११.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र.२३ दिनांक २२.११.२००० .

प्रति ,  
मासदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक २४/११/२००० रोजी सायंकाळी ४.३०वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मासभापती महोदया यांच्या ,  
आदेशान्वये , (प्रकाश प. कुकरेजा)  
महापालिका साचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र.२३ , दिनांक २२/११/२००० ची विषयप्रक्रिका.

१ . मार्गील सभेचे दिनांक १६/११/२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे वावत.

To confirm the minutes of last meeting dated 16/11/2000 .

२ . अपंग अर्जदार श्री आनिलकुमार एच. प्रिमलानी यांना महापालिकेच्या जागेवर एस डी डी. बुथ चालविणे कामी दिलेल्या परवान्यात नुतनीकरण करणे वावत.

To renew the licence of Temporary S.T.D. Booth of handicapped person namely Shri. Anilkumar Primplani .

३. अपंग अर्जदार श्री. शंकर काशिद आणि श्री. तोलाराम कन्हैयालाल या व्यक्तीस सोबत जोडलेल्या दोन गोषवा-यात नमुद केलेल्या महापालिकेच्या जागेवर तात्पुरता एस टी डी. बुध बांधणे, चालविणे कामी परवाना देणे बाबत.

-- २ --

To Grant Licence to handicapped persons namely Shri. Shankar Kashid and Shri. Tolaram Kanyalal on the Municipal Land as shown in the two summery notes annexed hereto. for the purpose of Temporary S.T.D. Booth.

४. उल्हासनगर ४ येथील स्मशानभूमीमध्ये नवीन रोड बांधणे कामी आयुक्तांना मजदुर कामगार सहकारी संस्थेशी निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Commissioner for entering into direct contract with the labour society for the execution of road work at Cremation Ground Ulhasnagar-4.

५. माम्हापौर निधीतून व नगरसेवक निधीतून आंबेडकर चौक व उल्हासनगर स्टेशन जवळ उल्हासनगर-४ या ठिकाणी वॉटर कुलर पुराविणे व बसाविणे कामी अंदाजित रक्कमेस प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and Financial sanction to an estimate of water cooler to be provided on the road leading from Ambedkar Chowk to Ulhasnagar Station Ulhasnagar-4 on account of Hon'ble Mayor's and Councillor's fund.

६. नगरसेवक निधीतून प्रभाग क्र.६७मध्ये आणि प्रभाग क्र. ३६ मध्ये अनुक्रमे दोन जेटपंप बसाविणे व दोन पीची सी टाक्या बसाविणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and Financial sanction to 2 estimates of Jetpumps and P.V.C. Tanks in ward No.67 & 36 respectively on account of Councillor's fund.

७. नगरसेवक निधीतून प्रभाग क्र.९,१८ व ५९ येथे जलवाहिनी टाकणे कामीचे तीन प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and Financial sanction to 3 estimates of Pipe laying work in ward No.9, 18, & 59 on account of Councillor's fund.

८. उल्हासनगर शहरातील विविध प्रभागातील सार्वजनिक बांधकाम विभाग अंतर्गत करावयाच्या ७ कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and Financial sanction to 7 estimates of P.W.D. works on account of Councillor's fund.

१. नगरसेवक निधीतून व मास्थायी समिती सभापती यांचे निधीतून प्रभाग ७४ मध्ये बऱ्येक १२९३-१४ येथे भुयार गटार पाईप लाईन टाकणे, जोडणे व दुखरती करणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

--3--

To accord Administrative and Financial sanction to an estimate of Pipe drainage connections on account of Hon'ble Chairman Standing Committee and Councillor's fund.

२०. एकात्मक रस्ते विकास कार्यक्रम टप्पा क्र. १ अंतर्गत काही रस्त्यांवर दिवाबती लावणे कामी लघुत्तम दरच्या विविध निविदाकारांच्या निविदा स्थिकृती योग्य असुन सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To consider the lowest tenders of different tenders for the street light on certain roads under intergrated road development programme in phase-I.

२१. प्रभाग क्र. ६७ मध्ये नाव्यापासून किशीन कॉन्हीया फर्नीचर पर्यंत ३५० रु. रु. ऐवजी प्रभाग क्र. ६७ मध्ये गणेश कारखाना ते गोविंद विरुद्धकर्मी यांचे घर, सतनाम कॉलनी येथे रस्ता एक-२५० ने बांधणे कामी आयुक्तांना मजुर कामगार सहकारी संस्थेशी निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the commissioner for entering into direct contract with the labour society for the work M-250 road in ward No-67 from Ganesh Factory to Govind Vishwakarma's house santnam colony.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपास का २४/२००० .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- २८.११.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र.२४ दिनांक २८.११.२००० .

प्रति ,  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्लासनगर महानगरपालिका  
उल्लासनगर-३ .

उल्लासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक ३०/११/२००० रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मंजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती महोदया यांच्या ,  
आदेशान्वये ,  
(प्रकाश प. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्लासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क.२४ , दिनांक २८/११/२००० ची विषयपत्रिका.

१. माऱील सभेचे दिनांक २४/११/२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 24/11/2000 .

२. शासन निधी २०००-२००९ मधून पाणी टंचाईच्या विविध ठिकाणी विंधन विहिसी खोदुन त्यांना हातपंप बसाविणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of borewells with hand pump installation on account of Govt.Aid.

३. महानगरपालिका शालेय विद्यार्थ्यांना प्रशिक्षण देण्यासाठी १० संगणक पुरविणे कामी निविदासिवाय थेट सांविदेस आयुक्तांना पाठीकृत करणे बाबत.

--२--

To authorise the commissioner for entering into direct contract without tender for the supply of 10 computer sets for the purpose of training of municipal school students.

४. खडेगोळवली येथील मल प्रक्रिया केंद्र चालविणे देखभाल व दुर्घट्या कामी मे. वैभव इलेक्ट्रीक वर्क्स-कल्याण यांची लघुत्तम दराची निविदा सिवकृती योन्य असून सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To consider the lowest tender of M/s. Vaibhav Electric works Kalyan for the purpose of contract of maintenance of drainage treatment plant at khadegolavali.

५. महापालिकेच्या सभागृहात लावलेल्या पब्लीक अऱ्हेसासिस्टम मध्ये सुधारणा करणे व एक लहान राखीव पब्लीक अऱ्हेस सिस्टम बसाविणे कामी फिलिप्स इंडिया लि. कंपनीचे प्राधिकृत विक्रेते मे. मार्डन रेडिओ हाऊस-प्रा. लि. यांच्याशी मा आयुक्तांना निविदेशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Commissioner for entering into direct contract with M/s modern radio house Pvt.Ltd. authorized dealer of Philips India Ltd for the supply of public address system required for municipal hall.

६. श्री. चंद्र धीरमलानी, नॉरेज हैल्पर, यांचेवरील ऐरवर्टपुकी बाबतचे दोष सिद्ध झाल्यामुळे त्यांना महानगरपालिकेच्या सेवेतुन बडतर्फ करण्यास मान्यता देणे बाबत.

To Grant approval for the dismissal of Shri Chander Dhirmalani helper Garrage department being held guilty in the findings of enquiry officer.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका साचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जाकू उम्पास का २७/२००० .  
साचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- ९९.९२.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र० २७ दिनांक ९९.९२.२०००.

प्रति ,  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्लासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा बुधवार दिनांक ३१/१२/२००० रोजी दुपारी १२. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती महोदया यांच्या,  
आदेशान्वये,

(प्रकाश प. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्लासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र.२५ , दिनांक ११/१२/२००० ची विषयप्रतिक्रिया.

१. मागील सभेचे दिनांक ३०/११/२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 30/11/2000 .

२. अपंग अर्जदार श्री. शंकर काशिद आणि श्री. तोलाराम कन्हैयालाल या व्यक्तीस सोबत जोडलेल्या दोन गोषवा-यात नमुद केलेल्या महापालिकेच्या जागेवर तात्पुरता एसटीडी. बुथ बांधणे, चालविणे कामी परवाना देणे बाबत.

To Grant Licence to handicapped persons namely Shri. Shankar Kashid and Shri. Tolaram Kanyalal on the Municipal Land as shown in the two summery notes annexed hereto. for the purpose of Temporary S.T.D. Booth.

--२--

३ अपंग अर्जदार श्री. राजेश त्रिपाठी आणि श्री. संजय तिवारी या व्यक्तीस सोबत जोडलेल्या दोन गोषवा-यात नमुद केलेल्या महापालिकेच्या जागेवर तात्पुरता एसटीडी. बुथ बांधणे, चालविणे कामी परवाना देणे बाबत.

To Grant Licence to handicapped persons namely Shri. Rajesh Tripathi and Shri. Sanjay Tiwari on the Municipal Land as shown in the two summery notes annexed hereto. for the purpose of Temporary S.T.D. Booth.

४. सन २०००-२००९ साठी स्टेशनरी पुरविणे कामी निविदेतील बाबवार न्युनत्तम दराच्या निविदाकारांशी सांविदा करणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of the lowest tenderers for the supply of Itemwise Stationaries.

२. मा.महापौर, उपमहापौर व नगरसेवक निधीतून प्र. क्र.४२ , प्र.क्र.२२ ,व प्र.क्र.४३ , प्र.क्र. ४४ आणि प्र.क्र. ५९ , ६४ व ७४ मध्ये अनुक्रमाने सार्वजनिक बांधकामांतर्गत करावयाच्या ७ कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to 7 estimates of P.W.D. worke on account of Hon'ble Mayor. Dy.Mayor & Councillors fund in ward No-52,22 & ward No.43,54, & 59,64 & 54 respectively.

३ . मार्गस्थायी सामिती सभापती व नगरसेवक निधीतून प्रक्र॑ ॲ आणि प्रक्र॑ ४६ व २७ मध्ये अनुक्रमाने प्रभागातील रस्त्याकरील दिवाबक्त्ती बसाविणे कामीचे ३ प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and Financial Sanction to 3 estimates of street lampes in W.No.6 & W.No.46, 27 respectively on account of Hon'ble standing committee Chairman's Fund & Councillor's fund.

४ . उल्हासनगर ५ येथील दशहरा मैदानात दुसऱ्याती कामी आयुक्तांच्या थेट कार्यादेशान्वये मे. शिव मंजदुर कामगार संस्था यांनी क्लेल्या कामीचे सांविदेस कार्योत्तर मंजुरी देणेबाबत.

To approve the direct contract of the Commissioner to M/s.Shiv labour Society for the repairs of Dashara Maidan, Ulhasnagar-5 & To grant ex-post-facto sanction to the expenditure.

५ . सन २०००-२००१ करिता शिवण्यांत्र पुराविणे कामी लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of lowest tender for the supply of sewing machine for year 2000-2001.

६ . लोखंडी गाड्या पुराविणे कामी लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of lowest tender for the supply of Wheel-Borrows for the year 2000-2001.

-- ३ --

७० . सन २००१ करिता नागरी दैनंदिनी पुराविणे कामी लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी सांविदेस मान्यता देणेबाबत.

To approve the contract of lowest tender for the supply of Daily Diaries for year 2001.

७१ . उल्हासनगर महापालिकेच्या हॉल मध्ये मायक्रोफोनसाठी क्लेवल टाकणे साठी व अनुषांगिक इतर कामासाठीच्या प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and Financial sanction to an estimate of work incidental to laying of cable for MicroPhone and other relavent works of the Municipal Council Hall.

७२ . उल्हासनगरपालिका शालेय विद्याळ्यांना प्रशिक्षण देण्यासाठी ७० संगणक पुराविणे कामी निविदाशिवाय थेट सांविदेस आयुक्तांना प्राधिकृत करणे

बाबत.

To authorise the commissioner for entering into direct contract without tender for the supply of 10 computer sets for the purpose of training of municipal school students.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा/स का। २६/२००० .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- २०.१२.२००० .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र० २६ दिनांक २०. १२. २००० .

प्रति ,  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक २२/१२/२००० रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.सभापती महोदया यांच्या ,  
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र० २६ , दिनांक २०/१२/२००० ची विषयप्रक्रिका.

१ . मार्गील सभेचे दिनांक १३/१२/२००० रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 13/12/2000 .

२ . उल्हासनगर स्टेशन येथील गेट क्र.३ येथे मुंबई पुणे सेक्षन रेल्वे पुलाच्या दोन्ही बाजुचे जोड रस्त्यांच्या कामी मे. वतनासिंग अँपड कंपनी याची वाटाघाठी अंती लघुत्तम दराची भिविदा सिवकूती योन्य असल्याने सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To consider the lowest tender after negotiation for the approval of contract with M/s- Vatansing & Co. the lowest tenderer for two approach roads to gate No.3 to Mumbai Pune Section Railway Bridge.

-- २ --

३ मा आमदार निधीतून सार्वजनिक बांधकामां अंतर्गत ३९ कामी आयुक्तांना भिविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorize the Commissioner for entering into direct contract with labour society in respect of 39 works on account of M.L.A fund.

४ उल्हासनगर महापालिकेत विकास / दुर्घटती देखभालीच्या कामासाठी सार्वजनिक बांधकाम विभाग नाणे यांनी सन २०००-२००९ कारिता तयार केलेले दरसुची अंगीकार करणे बाबत.

To adopt the District Scheduled Rates of P.W.D. Thane for the Municipal Works in the year 2000&2001.

५ . उल्हासनगर ५ येथील लुने बस टर्मिनस समोर शांतीप्रकाश आश्रम, वसंत बहार मार्गीचा रस्ता सिमेंट, कांकीतीकरण करणे कामी आतिरिकत स्वर्चाची उपाययोजना करणे बाबत.

To recommend the additional provision in the Budget for the development of road leading from Behind old Bus Stop, Shanti Prakash Ashram, to Vasant Bahar Marg, Ulhasnagar-5.

६ उल्हासनगर-१ येथील गोलमैदानातील भगवंती नावानी स्टेज समोरील जागेचा विकास करणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and Financial Sanction to estimates of Development work in relation to compound wall near Bhagvanti Navani Stage, Golmaidan Ulhasnagar.1.

७ . कचरा वाहतुकीचे कामी मेसर्स व्ही आर पनवेलकर यांना ३९ मार्च २००९

**पर्यंत पूर्वीच्या सांविदेतील अटी क शर्तीच्या आधिन राहुन मुदत वाढ देणे बाबत.**

To extend the contract of M/s. V.R. Panvelkar as per the old terms & condition of the contract of Garbage Lifting and transportation for the period from 1-1-2001 to 31-3-2001.

**८ नगरसेवक निधीतून प्रभाग क्र.४७ क ५७ मध्ये जलवाहीनी टाकणे कामीचे दोन प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.**

To accord administrative and Financial sanction to two estimates of Pipe-Laying works in ward No..47 & 55 on account of Councillor's funds.

--3--

**९. प्रभाग क्र.२८ मध्ये आमदारांच्या स्थानिक विकास कार्यक्रमांतर्गत दिवावर्ती लावणे कामी आसुक्तांना मजदुर कामगार सहकारी संस्थरी निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.**

To authorise the Commissioner for entering into direct contract with labour Scoiety for the work of Street Lamp in ward No.28 on account of M.L.A. fund.

**१० नगरसेवक निधीतून सार्वजनिक बांधकामां अंतर्गत क्रावचाच्या ६ कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणेबाबत.**

To accord Administrative and Financial Sanction to 6 estimates of P.W.D. workes on account of Councillor's fund.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.